Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CIIPJ: 60.113.1721000 1 -01

Araçoiaba da Serra/SP, 1 1 de dezembro de 2023.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

oficio no GBgDl

Gab. do Vereador
ADAIR JOSE FOGAÇA
Ref.: Passar a máquina e cascalhar

E-'l r( íT? s^

PRIIEIIURA MUNITIPAL DE

ARAçOIABA DA SERRA

PROTOCOLO

stZ, 2023í{
PR0T0tutu \cAla

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Na qualidade de Vereadora do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa. , através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGENCIA, passar a
máquina e cascalhar todas as ruas do Mirantes do Ipanema.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos
por munícipes a esta Vereadora, afrm de viabilizar o trânsito seguro de pessoas e veículos
pelas vias, assim como para evitar acidentes.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

AD AÇA
ODAIR DO BAR

VEREADOR

Ao llmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

\